г. Нижний Новгород №

Министерство
культуры Нижегородской области

П Р И К А З

В целях поощрения и морального стимулирования труда работников
учреждений культуры и искусства всех видов и типов, органов, осуществляющих
управление в сфере культуры и образования Нижегородской области,
муниципальных округов и городских округов Нижегородской области,
учреждений, предприятий всех видов собственности, решающих проблемы всех
видов искусства и образования в области культуры, в соответствии с Положением
о министерстве культуры Нижегородской области, утвержденным постановлением
Правительства Нижегородской области от 10 сентября 2010 г. № 602
«Об утверждении положения о министерстве культуры Нижегородской области»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Учредить награды министерства культуры Нижегородской области:
- Почетная грамота министерства культуры Нижегородской области;
- Благодарственное письмо министерства культуры Нижегородской области;
2. Утвердить прилагаемое Положение о наградах министерства культуры

Нижегородской области.
3. Расходы, связанные с приобретением наградных бланков, производить

за счет средств, предусмотренных в смете расходов министерства культуры
Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр Н.Е.Суханова

Об утверждении положения
о наградах министерства культуры Нижегородской области